
中盐青海昆仑碱业有限公司-中盐昆碱工具 橡胶 2023.12.29-采购公告
项目编号：CGXM--2023121731

企    业： 中盐青海昆仑碱业有限公司

项目类型： 询比价采购

项目所在地：青海省海西州德令哈市中盐青海昆仑碱业有限公司

一、采购物资一、采购物资
序号 物料编码 物料名称 规格 型号 计量单位 数量 备注

 
1

 
3070020010030

 
三角带

 
-

 
5V 710

 
条

 
30.0

 
热电车间

 
2

 
3070020041397

 
三角带

 
-

 
B1397

 
个

 
20.0

 
煅烧车间

 
3

 
307003206

 
骨架油封

 
-

 
45*62*8

 
个

 
10.0

 
包装车间

 
4

 
307003229

 
骨架油封

 
-

 
45×75×12

 
个

 
4.0

 
煅烧车间

 
5

 
307003255

 
骨架油封

 
-

 
50*72*12

 
个

 
4.0

 
煅烧车间

 
6

 
307003271

 
骨架油封

 
-

 
50×80×10

 
个

 
10.0

 
包装车间

 
7

 
307003384

 
骨架油封

 
-

 
75×95×12

 
个

 
4.0

 
煅烧车间

 
8

 
307003427

 
骨架油封

 
-

 
90×115×12

 
个

 
4.0

 
煅烧车间

 
9

 
307003433

 
骨架油封

 
-

 
90×120×12

 
个

 
4.0

 
煅烧车间

 
10

 
307003505

 
骨架油封

 
-

 
110×140×12

 
个

 
4.0

 
煅烧车间

 
11

 
307010868

 
O型圈

 
-

 
φ180*7

 
个

 
50.0

 
热电车间

 
12

 
307011148

 
弹性圈

 
-

 
18*35

 
个

 
100.0

 
热电车间 -五
连体

 
13

 
307011183

 
弹性套

 
-

 
24*50*60

 
个

 
50.0

 
热电车间

 
14

 
3070180010030

 
低压橡胶石棉板

 
-

 
3mm

 
公斤

 
50.0

 
热电车间

 
15

 
3070180300010

 
有尘石棉绳

 
-

 
12*12

 
公斤

 
40.0

 
热电车间

 
16

 
3070200180071

 
尼龙棒

 
-

 
φ35

 
米

 
10.0

 
煅烧车间 -白
色

 
17

 
3070600070012

 
高水基盘根

 
-

 
12*12

 
公斤

 
20.0

 
包装车间

 
18

 
3070600070014

 
高水基盘根

 
-

 
14*14

 
公斤

 
20.0

 
煅烧车间

 
19

 
3070600070014

 
高水基盘根

 
-

 
14*14

 
公斤

 
40.0

 
包装车间

 
20

 
309006001

 
缝包线

 
-

 
3*3

 
公斤

 
1000.0

 
包装车间

 
21

 
3100010040112

 
外卡簧钳

 
-

 
25寸

 
把

 
2.0

 
包装车间

 
22

 
3100010040118

 
内卡簧钳

 
-

 
7寸

 
把

 
2.0

 
包装车间

 
23

 
3100010100079

 
开口扳手

 
-

 
6*7

 
把

 
8.0

 
包装车间

 
24

 
3100010100110

 
开口扳手

 
-

 
8-10

 
把

 
8.0

 
包装车间

 
25

 
3100030040011

 
电锤

 
-

 
18mm

 
把

 
1.0

 
重碱车间

 
26

 
3100030060003

 
工具包

 
-

 
440*330*300

 
个

 
3.0

 
重碱车间 -双
肩包

 
27

 
310004089

 
喷漆喷壶

 
-

 
-

 
个

 
2.0

 
包装车间

 
28

 
3100050020053

 
吊装带

 
-

 
2t

 
个

 
3.0

 
热电车间 -长6
米

 
29

 
3100060190017

 
电锤钻头

 
-

 
18

 
个

 
1.0

 
重碱车间



 
30

 
310007138

 
磁护套（等离子
割枪）

 
-

 
-

 
个

 
20.0

 
煅烧车间

 
31

 
310007153

 
电焊机底座接头

 
-

 
-

 
个

 
20.0

 
煅烧车间

 
32

 
310007310

 
脚踏黄油枪皮碗

 
-

 
-

 
个

 
5.0

 
煅烧车间

 
33

 
310008190

 
加油桶

 
-

 
10L

 
个

 
2.0

 
热电车间

 
34

 
310009157

 
手提式干粉灭火
器

 
-

 
2KG

 
个

 
4.0

 
水汽车间

 
35

 
310009501

 
消防铁锹

 
-

 
-

 
把

 
5.0

 
热电车间

二、供应商资格条件二、供应商资格条件
（一）基本条件
1.参与供应商必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

2.参与供应商不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或经营异常；

3.本次采购项目不接受联合体参与。

（二）其他条件

三、评审规则三、评审规则

综合评分法

四、报价保证金

保证金收取方式：联系项目负责人

保证金金额：0

五、报价须知五、报价须知

（一）报价截止时间：2024-01-08 10:00

（二）报价方式：

1.登录“中盐电子采购系统（chinasalt.china-tender.com.cn）”，点击“供应商”按钮登录，在公告信息中查看、报名、报价。

2.采购文件及附件获取：本项目不提供纸质采购文件及附件，参与本项目的供应商报名后，在项目界面右上角“公告附件下载”中下载相关文

件；

3.供应商需完整填写报价信息，并按项目要求上传相应资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价。

六、其他说明六、其他说明

七、联系方式七、联系方式

采购单位：中国盐业集团有限公司-中盐内蒙古化工股份有限公司-中盐青海昆仑碱业有限公司-物资供应部

地址：

联系人：陶成菊

联系电话：13389770046

 

 
平台声明：
本项目公告指定发布媒体中盐电子采购系统（chinasalt.china-tender.com.cn），其他平台转载信息均为无效。
中盐电子采购系统供应商服务QQ：924166928


